[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2017 года

                                         № 1206
О признании утратившим силу постановления главы Белоярского района
от 17 мая 2007 года № 986
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы Белоярского района                          от 17 мая 2007 года № 986 «Об утверждении порядка определения размера платы за жилые помещения в домах системы социального обслуживания населения на территории Белоярского района».
2. Опубликовать   настоящее  постановление  в  газете  «Белоярские  вести. Официальный  выпуск».
3.  Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                               А.В.Ойнец